



Flash Info

Le 7 Janvier 2025

## LE CARREFOUR DES GESTIONS LOCALES DE L'EAU

(22 et 23 Janvier 2025 – RENNES)

Le salon dédié aux professionnels de l'eau revient fin Janvier sous l'impulsion de l'organisateur historique IDEAL CO.

Le CARREFOUR DES GESTIONS LOCALES DE L'EAU (CGLE) rassemble, maintenant depuis de nombreuses années, les acteurs de l'eau. Ce rendez-vous professionnel, consacré aux acteurs publics et privés des gestions de l'eau, évolue avec l'ouverture d'un nouveau hall de 4000 m², l'accès doublé grâce à un deuxième accueil situé en hall 7, la mise en place de pôles thématiques sur le salon et une offre complémentaire de conférences sur de nouveaux thèmes. Les thèmes couverts pendant les 2 iours du salon sont les suivants :

- **AGRICULTURE & AGROALIMENTAIRE**
- **CYCLE DE L'EAU (Ministère)**
- **DROIT, FINANCES ET ACHATS**
- **ELUS, GOUVERNANCE & ORGANISATION**
- **GEMAPI**
- **INFRASTRUCTURES, EXPLOITATION & MAINTENANCE**
- INTERNATIONAL
- MAITRISE D'OUVRAGE
- **METROLOGIE**
- OUTRE-MER
  SOLUTIONS FONDEES SUR LA NATURE
- EAU POTABLE & RESSOURCES NCE environnementale
- **ASSAINISSEMENT**
- **CIRCULARITE DE L'EAU**
- **INNOVATION**
- **SEMINAIRE SCIENCES & DECISIONS PUBLIQUES**
- **RESEAUX & CANALISATIONS**
- **SOLUTION BETON**

A noter également, un village de l'emploi et de la formation pour l'eau (Hall 8) sera consacré à des speed meeting entre demandeurs d'emploi, étudiants et recruteurs. Emploi Environnement (revue ACTU ENVIRONNEMENT) et France Travail en sont les co-organisateurs.

Pour en savoir plus, cliquez sur :



Pour participer à ces deux jours, nous vous transmettons <u>le code</u> qui vous permettra de télécharger votre badge gratuitement :



La marche à suivre pour vous inscrire :

- Cliquer ici
- Remplissez le formulaire en ligne avec votre code invitation ;
- Imprimez votre badge électronique et présentez-vous à l'accueil de la manifestation ;

La fédération MAIAGE sera installée sur le stand 13A dans le Hall 4.

## N'hésitez pas à partager, cela dépend aussi de vous !

Suivez-nous sur les réseaux sociaux :

in f You Tube

Alban RAIMBAULT

alban.raimbault@maiage.fr / 06.98.18.88.51